
DRAUGYSTĖS DIENA 
          Balandžio paskutinę dieną ,,Ežiukų’’ ir ,,Drugelių’’ grupėse vyko draugystės diena. Mažiausieji 
mūsų vaikučiai patyrė daug džiugių emocijų bendraudami tarpusavyje, spalvindami pavasario gėles, 
dalindamiesi vaškinėmis kreidelėmis. Vaikai stebėjo vieni kitus, šypsojosi, matydami savo ir draugų 
atliktą darbą. 
   



Projektas „Kaziuko amatai“ 

          Vykstant projektui „Kaziuko amatai“ 2023-03-06 – 2023-03-31 ugdytiniai sužinojo apie 
įvairius amatus: puodžiaus, kirpėjo, siuvėjo, kepėjo. Noriai žiūrėjo įvairias edukacijas, patys bandė 
būti vienais ar kitais amatininkais.  

        

 

 



Šokių konkursas Kauno rajono mero taurei laimėti „Liepsnojantis šokis 2023“ 

    Balandžio 15 d. Garliavoje vyko šokių konkursas Kauno rajono mero taurei laimėti 
„Liepsnojantis šokis 2023“. Konkurse dalyvavo mažieji Kauno l/d „Šilinukas“ ugdytiniai su trenere 
Ingrida. Vaikai patyrė puikias emocijas, pademonstravo savo šokius ir pasigrožėjo kitais. 
 

     
 

   



Baigiamasis renginys „Linksmieji amatininkai“ 

      Užbaigiant projektą „Kaziuko amatai“ kovo 30 dieną vyko rytmetis „Linksmieji amatininkai“. 
Daugiafunkcinės salės erdvėse buvo įkurtos keturių amatų artelės, kuriose vaikai galėjo imituoti 
amatininkų darbus: siūti, kirpti, kepti, dekoruoti puodynes, įtvirtinti tai, ko išmoko viso projekto 
,,Kaziuko amatai’’ metu. Kiekvienoje sukurtoje erdvėje vaikai imitavo amato veiksmus įvairiais 
veiksmais bei užduotimis. Vaikai linksmai žaidė, šoko, dainavo apie senovės amatus, pritarė 
ritminiais, savo pagamintais instrumentais. Visi dalyviai pajuto šventinio šurmulio nuotaiką, išreiškė 
emocijas šokdami, džiaugdamiesi savo kūrybiniais darbeliais. 

   

   



Kūrybinių darbų paroda „Tau, Lietuva“ 

       Metodinės grupės organizavo kūrybinių darbų parodą „Tau, Lietuva“ (2023 03) Kauno Vinco 
Kudirkos viešosios bibliotekos Girstupio padalinyje. Mūsų ugdytiniai kūrė įvairius darbus Lietuvos 
tematika. VaikaI piešė, aplikavo piešinius, statė bokštus. Visi jų darbeliai buvo eksponuojami Kauno 
Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Girstupio bibliotekoje.  

       



DRAUGIŠKUMO UGDYMO PROJEKTAS 

„Draugų būryje“ 

       Siekiant sumažinti patyčių paplitimą, pagerinti vaikų ir suaugusiųjų bendravimo kultūra, 
susipažinti su tinkamais problemų sprendimo būdais 2023 m. kovo mėn. buvo vykdomas projektas 
„Draugų būryje“ skatinant bendravimą ir bendradarbiavimą su kitomis ugdymo įstaigomis Kauno 
l./d. Malūnėlis“, Kauno l./d. Žara“. Ugdytiniai kūrė draugystės atvirukus, kuriais keitėsi tarpusavyje. 
Taip pat gaminome ir savo draugui apyrankes, kūrėme draugystės medžius, kuriais puošėme langus 
ir grupės stendus.  

    

 

 

 

 


	Draugystes diena
	Kaziuko amatai
	Liepsnojantis šokis
	Linksmieji amatininkai
	Paroda bibliotekoje
	Projektas patyčios

